Quito, 03 de septiembre de 2019

Señora

ANGELA ESTHER DUEÑAS VITERI

Presente.-

De mi consideración.-

La Junta General Extraordinaria Universal de Accionistas de la compañía ARRIENCO S.A., realizada el 03 de septiembre de 2019, tuvo el acierto de elegirla a usted como PRESIDENTE de la Compañía, por el período estatutario de DOS AÑOS.

En su calidad usted tendrá la representación legal, judicial y extrajudicial de la Compañía, en ausencia temporal o definitiva del Gerente General.

Sus facultades se encuentran en la escritura pública de constitución de la Compañía que fuera otorgada ante el Notario Décimo Cuarto del Cantón Quito, Doctor Alonso Freire Zapata, el día 29 de abril de 1998 que fue debidamente inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Quito, el día 01 de julio del mismo año, bajo el número 1536, Tomo 129.

Atentamente,

PATRICIA DE LOS ANGELES DUEÑAS VITERI

SECRETARIA

Acepto la designación de PRESIDENTE de ARRIENCO S.A.

Quito, 03 de septiembre de 2019

ANGELA ESTHER DUEÑAS VITERI

C.I:1300331079

Nacionalidad: Ecuatoriana

Domicilio: Calle Lugo N24-198 y Güipuzcoa, La Floresta

Teléfono: 2545 142



REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN QUITO RAZÓN DE INSCRIPCIÓN

RAZÓN DE INSCRIPCIÓN DEL:NOMBRAMIENTO....

NÚMERO DE REPERTORIO:	176659
FECHA DE INSCRIPCIÓN:	13/09/2019
NÚMERO DE INSCRIPCIÓN:	15304
REGISTRO:	LIBRO DE NOMBRAMIENTOS

1. DATOS DEL NOMBRAMIENTO:

NOMBRE DE LA COMPAÑÍA:	ARRIENCO S.A.
NOMBRES DEL ADMINISTRADOR	DUEÑAS VITERI ANGELA ESTHER
IDENTIFICACIÓN	1300331079
CARGO:	PRESIDENTE
PERIODO(Años):	2

2. DATOS ADICIONALES:

CONST. RM#. 1536 DEL 01/06/1998 NOT. 14 DEL 29/04/1998.- DCH

CUALQUIER ENMENDADURA, ALTERACIÓN O MODIFICACIÓN AL TEXTO DE LA PRESENTE RAZÓN, LA INVALIDA. LOS CAMPOS QUE SE ENCUENTRAN EN BLANCO NO SON NECESARIOS PARA LA VALIDEZ DEL PROCESO DE INSCRIPCIÓN, SEGÚN LA NORMATIVA VIGENTE.

FECHA DE EMISIÓN: QUITE, A 13-DÍA(S) DE SEPTIEMBRE DE 2019

AB. MARCO LEON SANTAMARIA (DELEGADO POR RESOLUCIÓN № 019-RMQ-2015)
REGISTRADOR MEDICANTÍR DEL CANTÓN QUITO

DIRECCIÓN DEL REGISTRO: AV. MARISCAL ANTONIO JOSÉ DE SUCRE N54-103